
Д Е Р Ж А В Н А  С Л У Ж Б А  Г Е О Л О Г ІЇ  ТА НАДР У К Р А ЇН И

НАКАЗ

« ^  » /)ШУ0 2018 р. м. Київ

Про проведення оцінки корупції/них 
ризиків в Дерлегеонадрах

Відповідно до закону України «Про запобігання корупції» від 14.10.2014 
№ 1700-18, Методології оцінювання корупційних ризиків у'діяльності органів 
влади, затвердженої рішенням Національного агентства з питань запобігання 
корупції"! від 02 грудня 2016 року № 126, зареєстрованої в Міністерстві юстиції 
України 28 грудня 2016 року за № 171 8/2984В та у зв’язку з виробничою потребою

НАКАЗУЮ :

1. Комісії з оцінки корупційних ризиків у Державній службі геології та надр 
України провести оцінку корупційних ризиків Держгеонадр в термін до 
27.02.2018 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

О .В. К и рил ю к


